
 
UCHWAŁA NR XLIII/618/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo Marii Pileckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu u zbiegu ulic Marszałka Józefa Piłsudskiego i Rotmistrza Witolda Pileckiego, oznaczonemu 

w załączniku graficznym, nadaje się nazwę: Rondo Marii Pileckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2408



ttt

3

2

t t t t t t t t t t t

h
m2

t
t

m3 m3

m3 1
m3

t

m2

i

m3

h3

h3

t

i4

h

m4

m3

t t t
t

i

t
t

t

1

t
t

m4

t

m5

t

m4

t

i

m4

5

m4

t

t

m4

2

m3

m2

4

t

t

m3

1

3

t
m3

i2

i2

m2

m2

3

t

t

i

rmp.

Marsza
łka Józefa Piłsudskiego

Marsza
łka Józefa Piłsudskiego

Zwycięstwa

Rotmistrza Witolda Pileckiego

Bartosza Głowackiego

Rotmistrza Witolda Pileckiego

Zwycięstwa

Wojska Polskiego
134

125

2 133 1351
2a

3

45

4

6

8

11-15

12

17

14

19

21

12

11

13

6A

8 6

10

131

10A

8

10B

2

129

10

274/9

639
299/37

299/44

193/14

299/71

277/3

193/22

640

193/32

299/43

277/5

299/49

278/2

582/5 193/30

638
299/31

193/25

193/31

192

277/4

278/1

193/28

637

582/6

42/3

1091

193/34

653

1064

1088

1096

641
299/40

1094

1086

288

354

10521050

280

1097

1105

1061

276

635193/4

1083

281/4

43/2

193/21

642
193/26

1082

281/28

299/33

281/11

606

1063

1487

1092

1488

1057

1065

1053

275

1456

184/2

42/4

1062
1059

193/23 279

1084

1051

281/27

1060

193/6

281/2

281/26

1098

1056

1085

1058

1095
281/29

42/2

1099

1054

299/36

1048

1106

287

1055

355

1047

299/72

281/8

1046

184/1

299/46

636

193/13

1066

1090
1089

1093

1087

299/45
 Rondo 

Marii Pileckiej

Załącznik do uchwały Nr XLIII/618/2018
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2408


		2018-05-17T14:23:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




